
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/08/2015 16:23:13

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01440

 01491

 01492

 01527

 01528

 01558

 01603

 01681

 01725

 01738

 00135

 00135

 00135

 00135

 00136

 01610

 01512

 01692

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 13

 19

 20

 21

 07

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,820.91

 3,888.73

 383.42

 2,484.84

 384.71

 3,325.06

 20,300.00

 24,630.00

 1,251.90

 386.00

 1,800.00

 3,450.00

 6,000.00

 3,500.00

 20,700.00

 19,072.64

 1,600.00

 1,268.52

01-JUL-15

09-JUL-15

09-JUL-15

09-JUL-15

09-JUL-15

29-JUL-15

14-JUL-15

21-JUL-15

30-JUL-15

30-JUL-15

13-JUL-15

13-JUL-15

23-JUL-15

22-JUL-15

10-JUL-15

14-JUL-15

29-JUL-15

22-JUL-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 124,246.73
 124,246.73

 66,855.57

 14,750.00

 39,772.64

 1,600.00

 1,268.52

 001

 005

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019001049734

0500001

0500001

0500001

0500001

0500001

0804003

0805001

0500001

0500001

1301-1941-00179

1301-1941-00179

0824-1990-00692

1801-1947-00225

0401-1972-00936

0804003

0500001

1703001

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

JOSE MARIA GIRON AMAYA

JOSE MARIA GIRON AMAYA

KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

MUNICIPALIDAD DE DANLI


