

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01440 01 00001	9,820.91	01-JUL-15	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.
01491 01 00001	3,888.73	09-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01492 01 00001	383.42	09-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01527 01 00001	2,484.84	09-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01528 01 00001	384.71	09-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01558 01 00001	3,325.06	29-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01603 01 00001	20,300.00	14-JUL-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
01681 01 00001	24,630.00	21-JUL-15	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
01725 01 00001	1,251.90	30-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
01738 01 00001	386.00	30-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

66,855.57

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre	
	00135 13 00001	1,800.00	13-JUL-15	1301-1941-00179	JOSE MARIA GIRON AMAYA	
Ī	00135 19 00001	3,450.00	13-JUL-15	1301-1941-00179	JOSE MARIA GIRON AMAYA	
Ī	00135 20 00001	6,000.00	23-JUL-15	0824-1990-00692	KEIBY MELISSA GUZMAN TURCIOS	
	00135 21 00001	3,500.00	22-JUL-15	1801-1947-00225	ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

14,750.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario	Total Afectado	Total Afectado Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00136 07 00001	20,700.00	10-JUL-15	0401-1972-00936	MARBEL JUVENAL LOPEZ ROMERO	
01610 01 00001	19,072.64	14-JUL-15	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

39,772.64

Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

Número Formulario	mulario Total Afectado		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01512 01 00001	1,600.00	29-JUL-15	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

1,600.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Identificación			Nombre	
01692	01 00001	1,268.52	22-JUL-15	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

1,268.52 124,246.73 124,246.73